
Zarządzenie Nr 48/2014 
Burmistrza Rzgowa 
z dnia 5 maja 2014r. 

 
w sprawie powołania składów obwodowych komisji wyborczych w wyborach  
na terenie Gminy Rzgów w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego 

 zarządzonych na dzień 25 maja 2014r. 
 

Działając na podstawie art.182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy 
(Dz.U. z 2011r. Nr 21, poz. 112, z 2011r. Nr 26, poz.134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, 
poz. 777, Nr 147, poz.881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz.1016, Nr 217, poz.1281, z 2012r. poz.849, 
poz.951, poz.1529, z 2014r. poz. 179 i 180) oraz § 9 ust 1 i 3 Uchwały Państwowej Komisji 
Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w 
obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu 
Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M.P. Nr 30, poz. 345) zarządzam, co następuje: 

 
§1. Dla przeprowadzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

25 maja 2014r. powołuję następujące osoby w skład obwodowych komisji wyborczych na terenie 
Gminy Rzgów: 

 
1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Rzgowie (Gimnazjum im. Kazimierza 

Jagiellończyka w Rzgowie, ul. Szkolona 3): 
1. Katarzyna Koziarska –Stara Gadka 
2. Piotr Sławomir Cander –Starowa Góra 
3. Kinga Paulina Kotlicka -Rzgów 
4. Józef Antoni Borowiec -Rzgów 
5. Wojciech Michał Salski -Rzgów 
6. Patryk Kluczak -Rzgów 
7. Karolina Paulina Jardzioch – Rzgów -osoba wskazana przez Burmistrza 

 
2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Rzgowie (Gimnazjum im. Kazimierza 

Jagiellończyka w Rzgowie, ul. Szkolona 3): 
1. Daniel Frydrych -Tadzin 
2. Janina Stanisława Górska -Rzgów 
3. Magdalena Sylwia Ogłaza -Grodzisko 
4. Michał Paweł Rodkiewicz -Rzgów 
5. Mirosława Olszewska -Rzgów 
6. Justyna Anna Borowiec - Rzgów 
7. Marcin Alfred Skumiał – Rzgów -osoba wskazana przez Burmistrza 

 
3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Starej Gadce (Sala Świetlicowa Stara Gadka, ul. 

Adama Czartoryskiego 23): 
1. Lech Korczyński -Rzgów 
2. Bożena Ziębaczewska –Starowa Góra 
3. Elżbieta Barbara Redzynia -Rzgów 
4. Krystyna Helena Kosieradzka -Rzgów 
5. Kazimiera Zawistowska - Gospodarz 
6. Ewa Małgorzata Socha-Rakowska –Stara Gadka 
7. Edyta Najgebauer – Rzgów-osoba wskazana przez Burmistrza 

 
4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Starowej Górze (Ochotnicza Straż Pożarna 

ul.Kuchenna 2): 
1. Katarzyna Paulina Rózga –Guzew 
2. Marlena Zaborowska –Starowa Góra 
3. Mirosława Jadwiga Grzegorczyk – Starowa Góra 
4. Anna Monika Kowacka –Stara Gadka 
5. Kinga Małgorzata Kisiel –Czyżeminek 
6. Aneta Maria Marchewczyńska –Rzgów 
7. Rafał Mariusz Suciński - Łódź-osoba wskazana przez Burmistrza 

 



5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Guzewie (Szkoła Podstawowa im. Kornela 
Makuszyńskiego w Guzewie –Guzew 21c): 

1. Klaudia Czesława Zaborowska -Guzew 
2. Dariusz Jan Jałocha -Czyżeminek 
3. Kinga Helena Zawistowska -Gospodarz 
4. Patryk Damian Olszański -Gospodarz 
5. Monika Iwona Kaczmarek –Rzgów 
6. Marta Roszczyk – Starowa Góra 
7. Mateusz Szczepaniak - Guzew-osoba wskazana przez Burmistrza 

 
6. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Kalinie (Szkoła Podstawowa im. Św. Królowej 

Jadwigi w Kalinie -Tadzin 24): 
1. Beata Anna Jasiukiewicz –Stara Gadka 
2. Robert Krzysztof Hajduk - Rzgów 
3. Elżbieta Mantaj -Babichy 
4. Damian Marcin Frydrych -Tadzin 
5. Agnieszka Anna Domańska –Romanów 
6. Roman Michalski - Kalinko 
7. Jarosław Stanisław Marianowski – Kalino-osoba wskazana przez Burmistrza 

 
7. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Grodzisku (Ochotnicza Straż Pożarna Grodzisko 

47a): 
1. Maciej Michał Berczak -Grodzisko 
2. Krzysztof Robert Szulc- Starowa Góra 
3. Ewa Jadwiga Witczak -Grodzisko 
4. Ewelina Elżbieta Domańska -Romanów 
5. Halina Barbara Gierasińska -Rzgów 
6. Jakub Krzysztof Bednarski -Rzgów 
7. Agata Zofia Kijewska– Pabianice-osoba wskazana przez Burmistrza 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 
Burmistrz Rzgowa 

/-/Jan Mielczarek 


